• . .

i

(

I •

/

I

, v

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.OO 10/2019, de 25 de janeirp de 2019

Dispõe sobre a substituição da .Qiretora
Adjunta de Administração

O DIRETOR GERAL .DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO
. I

INSTITUT9 FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
• I

uso de suas atribuiçÕes legais, considerapdo o que consta. da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, e-

do proc_esso SUAP ncr 2~312.000034.20 19-02,

"RESOLVE:
•

. .
- Art. 1.0

-
1 DESIGNAR o servidor Eric Douglas Nakazawa, SIAPE 1993860,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, perte~cente ao Quadro Pennanente deste

IFSP, para substituição da Coordenadora Adjunta de Adm.ini~tração (CD-4) do câínpus, no

período de 25/01 a 08/02/2019, por motivo de licença para tratamento de saúde.

/

.. I

r

,.

I

' ,I

' '
'

'

J